
  

1. anunț de atribuire - Romania – Masini de procesare a datelor (hardware) – Solutie hardware  

si software pentru actualizarea si dezvoltarea solutiilor hardware si software aferente Centrului  

de Date al UOC [334322-2025]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Valoare estimata: 1773089.00 RON  

Dată atribuire: 14-04-2025  

Publicat în 24-05-2025  

 

2. atribuire la anunț de participare - Solutie hardware si software pentru actualizarea si  

dezvoltarea solutiilor hardware si software aferente Centrului de Date al UOC [CAN1147494]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Valoare estimata: 1773089.00 RON  

Dată atribuire: 14-04-2025  

Publicat în 23-05-2025  

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526840
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40526780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278


3. atribuire la procedură simplificată - Furnizare "Computere pentru Laborator de  

Informatica". [SCNA1043264]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213000 - Computere personale  

Valoare estimata: 110750 RON  

Dată atribuire: 23-09-2020  

Publicat în 29-09-2020  

 

4. atribuire la procedură simplificată - Server si software pentru proiectul “ProInfo"  

[SCNA1039715]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 48820000 - Servere  

Valoare estimata: 32240 RON  

Dată atribuire: 14-07-2020  

Publicat în 20-07-2020  

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302278
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40294393
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003


5. atribuire la procedură simplificată - Furnizare Echipament informatic laborator Cyber  

Security [SCNA1028577]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 42965000 - Echipament de procesare a informatiilor  

Valoare estimata: 167904 RON  

Dată atribuire: 28-11-2019  

Publicat în 03-12-2019  

 

6. atribuire la procedură simplificată - Furnizare ECHIPAMENTE IT, respectiv achizi?ia a 121  

unită?i centrale (PC) ?i 52 monitoare, produse necesare în vederea asigurării bunei desfă?urări a  

activită?ii la centrele din subordinea D.G.A.S.P.C. Constan?a, după cum urmează: • lot 1:  

„UNITĂ?I CENTRALE”; • lot 2: ” MONITOARE”; Numar zile pana la care se pot solicita  

clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 6 (inainte de data limita  

de depunere a ofertelor/candidaturilor); AC va raspunde in mod clar si complet tuturor  

solicitarilor de clarificari/info suplimentare, in a 4-a zi inainte de data limita de depunere a  

ofertelor. [SCNA1011577]  

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta  

Câștigători: EXPERTISSA CONSTANTA S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30141200 - Calculatoare de birou  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40272003
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739


Valoare estimata: 176757 RON  

Dată atribuire: 12-12-2018  

Publicat în 22-01-2019  

 

7. atribuire la procedură simplificată - Contract de furnizare Servere de e-mail si de backup .  

[SCNA1002173]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Câștigători: MicroNet Systems S.R.L.  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 48820000 - Servere  

Valoare estimata: 148205 RON  

Dată atribuire: 18-07-2018  

Publicat în 03-08-2018  

 

8. cerere de ofertă atribuită - FURNIZARE COMPUTER DE BIROU [198607]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 24-03-2016  

Publicat în 12-05-2016  

 

9. licitație electronică offline atribuită - [EA0056311] FURNIZARE COMPUTER DE BIROU  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40239739
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40220904
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165702
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616


Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 16-03-2016  

Publicat în 12-05-2016  

 

10. anunț de atribuire - Furnizare echipamente informatice [164395]  

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30000000 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software  

Dată atribuire: 16-10-2015  

Publicat în 07-12-2015  

 

11. cerere de ofertă atribuită - ECHIPAMENTE INFORMATICE, PACHETE SOFTWARE,  

RUTERE DE RETEA, MATERIALE INFORMATICE, ECHIPAMENT FOTOGRAFIC,  

SISTEM DE SONORIZARE/ PROIECT POSDRU /156/1.2/G/139720 [191141]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Dată atribuire: 13-05-2015  

Publicat în 17-08-2015  

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40165616
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40155555
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146571
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535


12. licitație electronică offline atribuită - [EA0050748] ECHIPAMENTE INFORMATICE,  

PACHETE SOFTWARE, RUTERE DE RETEA, MATERIALE INFORMATICE,  

ECHIPAMENT FOTOGRAFIC, SISTEM DE SONORIZARE/ PROIECT POSDRU  

/156/1.2/G/139720  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Dată atribuire: 15-06-2015  

Publicat în 17-08-2015  

 

13. cerere de ofertă atribuită - Echipament informatic si accesorii de birou,cu exceptia  

mobilierului si a pachetelor software [172029]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30000000 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software  

Dată atribuire: 12-08-2013  

Publicat în 14-08-2013  

 

14. cerere de ofertă atribuită - FURNIZARE COMPUTER DE BIROU [169205]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40146535
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40101423
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225


CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 29-04-2013  

Publicat în 04-06-2013  

 

15. cerere de ofertă atribuită - Furnizare computere portabile [167982]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 25-03-2013  

Publicat în 30-04-2013  

 

16. cerere de ofertă atribuită - FURNIZARE CONSUMABILE PENTRU COPIATOARE,  

IMPRIMANTE SI FAXURI [164572]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30125100 - Cartuse de toner  

Dată atribuire: 21-11-2012  

Publicat în 23-01-2013  

 

17. cerere de ofertă atribuită - Furnizare server [152083]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40096225
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40093934
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40087284
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989


CPV: 48821000 - Servere de retea  

Dată atribuire: 04-05-2012  

Publicat în 16-05-2012  

 

18. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE COMPUTERE DE BIROU [140239]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 12-05-2011  

Publicat în 18-08-2011  

 

19. cerere de ofertă atribuită - Achizitie servere [125968]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 48821000 - Servere de retea  

Dată atribuire: 26-11-2010  

Publicat în 07-01-2011  

 

20. cerere de ofertă atribuită - Achizitie echipament informatic [121951]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40065989
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40044115
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40020138
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834


CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 06-10-2010  

Publicat în 16-11-2010  

 

21. cerere de ofertă atribuită - ACORD CADRU DE FURNIZARE COMPUTERE PORTABILE  

[113007]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 24-06-2010  

Publicat în 13-07-2010  

 

22. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE ECHIPAMENT INFORMATIC [111125]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213300 - Computer de birou  

Dată atribuire: 17-06-2010  

Publicat în 23-06-2010  

 

23. cerere de ofertă atribuită - ACIZITIE SCANER, MULTIFUNCTIONAL [97442]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40012834
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=805152
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=772459
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101


CPV: 38520000 - Scanere  

Dată atribuire: 02-04-2009  

Publicat în 22-12-2009  

 

24. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE NOTEBOOK [96502]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 17-11-2009  

Publicat în 11-12-2009  

 

25. cerere de ofertă atribuită - Achizitie computere portabile [87162]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 03-09-2009  

Publicat în 04-09-2009  

 

26. cerere de ofertă atribuită - Achizitie echipamente [87055]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=544101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=541253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=502480
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947


CPV: 32232000 - Echipament pentru videoconferinte  

Dată atribuire: 02-09-2009  

Publicat în 03-09-2009  

 

27. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE CONSUMABILE [85612]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30125100 - Cartuse de toner  

Dată atribuire: 19-08-2009  

Publicat în 20-08-2009  

 

28. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE CALCULATOR [70914]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Dată atribuire: 09-04-2009  

Publicat în 10-04-2009  

 

29. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE IMPRIMANTE [70868]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=501947
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=496754
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437659
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178


CPV: 30232100 - Imprimante si trasatoare  

Dată atribuire: 08-04-2009  

Publicat în 09-04-2009  

 

30. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE VIDEOPROIECTOARE,  

PROIECTOARE, ECRANE DE PROIECTIE [70872]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 32232000 - Echipament pentru videoconferinte  

Dată atribuire: 08-04-2009  

 

 

31. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE MULTIFUNCTIONALE [70798]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30232100 - Imprimante si trasatoare  

Dată atribuire: 08-04-2009  

Publicat în 09-04-2009  

 

32. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE ECHIPAMENT PENTRU  

VIDOCONFERINTA [70672]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437178
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437182
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=437108
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564


Localizare: Constanța (România)  

CPV: 32232000 - Echipament pentru videoconferinte  

Dată atribuire: 07-04-2009  

Publicat în 08-04-2009  

 

33. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE IMPRIMANTE [70707]  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30232100 - Imprimante si trasatoare  

Dată atribuire: 07-04-2009  

Publicat în 08-04-2009  

 

34. anunț de atribuire - Servere, calculatoare si alte echipamente  

informatice  

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213000 - Computere personale  

Dată atribuire: 25-06-2008  

Publicat în 06-01-2009  

 

35. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE LAPTOP [56560]  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436564
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=436600
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=395252
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256


Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 19-12-2008  

Publicat în 22-12-2008  

 

36. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE COMPUTERE  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Dată atribuire: 30-09-2008  

Publicat în 01-10-2008  

 

37. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE CALCULATOARE  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30210000 - Masini de procesare a datelor (hardware)  

Dată atribuire: 28-08-2008  

Publicat în 29-08-2008  

 

38. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE COMPUTERE PERSONALE  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=392256
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=342602
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323335
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344


Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 28-08-2008  

Publicat în 29-08-2008  

 

39. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE IMPRIMANTE  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30232110 - Imprimante laser  

Dată atribuire: 28-08-2008  

Publicat în 29-08-2008  

 

40. cerere de ofertă atribuită - ECHIPAMENTE INFORMATICE  

Organizator: MUZEUL DE ISTORIE NATIONALA SI ARHEOLOGIE CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30216110 - Scanere informatice  

Dată atribuire: 26-08-2008  

Publicat în 27-08-2008  

 

41. cerere de ofertă atribuită - Achizitie echipamente informatice  

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323344
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=323417
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=321728
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022


Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 30-07-2008  

Publicat în 31-07-2008  

 

42. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE COMPUTERE PERSONALE DE  

TIP LAPTOP  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213200 - Tablet PC  

Dată atribuire: 30-07-2008  

Publicat în 31-07-2008  

 

43. cerere de ofertă atribuită - ACHIZITIE IMPRIMANTE  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30232100 - Imprimante si trasatoare  

Dată atribuire: 16-06-2008  

Publicat în 17-06-2008  

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307022
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=307135
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=257194
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415


44. cerere de ofertă atribuită - Computere personale de tip notebook  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30213100 - Computere portabile  

Dată atribuire: 23-05-2008  

Publicat în 26-05-2008  

 

45. anunț de atribuire - Echipament informatic  

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA  

Localizare: Constanța (România)  

CPV: 30230000 - Material informatic  

Dată atribuire: 15-08-2007  

Publicat în 18-02-2008  

 
 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=233415
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=167171

